
CUPA SAN MARCO
TURNEU

Categoria (vârsta, B/F): 12 ANI F FINAL
Perioada Locul de desf ăşurare Arbitru Principal

22.09-26.09.2018 FAN 4 SP.TIMISOARA SCHIPOR GH.

7203

30099

4

29327

2

31117

I

III

RADU 
ALICE 
OANA

BALAURE 
SARA

6-0,6-0 6-0,6-0

Locul 
ocupat

Nr 
victorii

1-6,4-6
PAUN 

CLARA 6-0,6-06-1,6-01-6,2-6

              
Nume POPA 

GIULIA
PAUN 

CLARA
VARZARU 
DENISA

POPA 
GIULIA

6-1,6-2 6-3,6-1

31117

3

33195

0

33197

1

II

V

IV

0-6,0-6 1-60-6 4-6,1-6

6-4,6-1

6-0,6-0 6-1,6-0
VARZARU 
DENISA

RADU 
ALICE 
OANA

BALAURE 
SARA

0-6,0-6

0-6,0-6 0-6,0-6 1-6,0-6

3-6,1-6 6-1,6-4

Semnătura arbitrului principal,


